[image: image1.jpg]

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENEZA

ESCLARECIMENTO
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 160/2022
A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENEZA, SC, sendo representado neste ato pelo Prefeito Municipal, TORNA PÚBLICO a todos os interessados, informa os esclarecimentos nos itens do termo de referência do Edital de Licitação de Pregão Presencial N.º 160/2022 conforme segue:

Acresce ao item:

	Item
	Und
	Qtd
	Descrição Produto
	Valor
Unitário
	Valor Total

	01
	Und
	30
	Bacia de polietileno grande (80cm x 30cm)

	R$ 145,00
	R$ 4.500,00

	02
	Und
	18
	Vaso de polietileno grande (80cm x 50cm)

	R$ 120,00
	R$ 2.160,00

	03
	Und
	25
	Vaso de polietileno pequeno (50cm x25cm)
	R$ 150,00
	R$ 3.750,00

	VALOR TOTAL ADMITIDO
	R$ 10.260,00

Este esclarecimento integra o edital respectivo, para todos os efeitos legais, sendo publicado no site oficial, bem como no Mural Público deste Município, fica mantida a data de abertura para o certame.
Quaisquer informações ou esclarecimentos relativos a esta licitação, poderão ser obtidos, no Departamento de Licitações deste Município, localizado a Travessa Osvaldo Búrigo, n.º 44, no horário das 8:00 às 12:00 horas e das 13:00 às 17:00 horas, ou pelo fone: (048) 3471-1759.

Nova Veneza, SC, 31 de maio de 2022.

ROGÉRIO JOSÉ FRIGO
Prefeito Municipal de Nova Veneza